UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số:         /UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách Người phát

ngôn và cung cấp thông tin báo chí

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày        tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB, ngày 02/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc “cung cấp danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí”.

Uỷ ban nhân dân phường Đồ Sơn cung cấp thông tin về Người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí cụ thể như sau:

TT Họ tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

01
Phạm Hoàng

Tuấn

UBND

phường Đồ

Sơn

Phó Chủ tịch

Thường trực

09043266

22

phamhoangtu

an@haiphong

.gov.vn

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Hùng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ KẾT NỐI CSDL QUỐC GIA VỀ DÂN CƯ

PHỤC VỤ GIẢI QUYẾT DỊCH VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

1. Đơn vị đăng ký: Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn

2. Đầu mối liên hệ:

Họ và tên: Lưu Công Trường Chức vụ: Chuyên viên

Số điện thoại: 0941118788

Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa – Xã hội UBND phường Đồ Sơn.

3. Thông tin tài khoản đăng ký truy cập sử dụng Dịch vụ xác thực thông tin công dân trong CSDLQG về DC:

TT Họ tên
Tài khoản đăng

nhập (CCCD)
SĐT

Mã định

danh điện tử

cơ quan

Tên cơ

quan

Vai trò

trách nhiệm

Số lần

truy vấn

trong

ngày

Mục đích

sử dụng

		2025-07-08T17:08:24+0700
	Việt Nam
	Hoàng Mạnh Hùng <hoangmanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T17:10:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T17:10:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T17:10:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!